
وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 محمد لطيف احمد خلف الكربوليخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

3من 1الصفحة 

الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية المنشأة :
وزارة التخطيط الوزارة :

دائرة التقييس المديرية :
مدير عام دائرة التقييس الشعبة  :

مدير عام دائرة التقييس المنصب:
مدير عام العنوان الوظيفي:

دكتوراه المستوى التعليمي :
هندسة مدني التخصص :

0 سنة التخرج :

اسم الموظف : محمد لطيف احمد خلف الكربولي
05/04/1965 المواليد :

تاريخ التعيين :
الخدمة : 1.1

تاريخ انتهاء الخدمة: دائمي نوع التعيين :

موقع الدورةالمدة بالسنةالمدة بالشهرالمدة باليومتاريخ الدورةالنتائجعنوان الدورة

2025/10/12

2025/04/29

2025/02/11

2025/02/05

2024/11/25

2024/09/24

2024/08/08

المدة من
2025/10/16

2025/04/30

2025/02/11

2025/02/06

2024/11/30

2024/09/28

2024/08/10

الى
العراق

العراق

العراق

العراق

سويسرا

العراق

لبنان

البلد
لغرض المشاركة في اجتماعات المؤتمر السابع عشر

لغرض الاشراف  على عمل واداء قسم نينوى

لغرض الاشراف  على عمل واداء وحدة وسم وفحص المصوغات في
مطار النجف

لغرض الالشراف  على عمل واداء وحدة وسم وفحص المصوغات
في مطار البصرة

للمشاركة في دورة السابعة والاربعون  لهيئة الدستور الغذائي

لغرض اجراء زيارة موقعية للوقوف على الاجراءات  المتخذة من قبل
الكمارك

لغرض تبادل الخبرات

السبب
2074

1099

335

264

2641

2410

1875

رقم الامر 
2025/07/23

2025/04/27

2025/02/10

2025/02/04

2024/10/15

2024/09/23

2024/08/07

تاريخ الامر 

رقم الكتاب
2024/11/24
تاريخ الكتاب

1666000
الراتب \ دينار

علاوة 
الموضوع

درجة عليا ب

موجود الحالة الانية  :

الدرجة :

الدورات التدريبية :

الايفـــادات  :

العـــلاوات  :

31/08/2025 طبع بتاريخ :



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 محمد لطيف احمد خلف الكربوليخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

3من 2الصفحة 

رقم الكتاب
2024/05/24
2024/07/29

تاريخ الكتاب
1583000
1500000

الراتب \ دينار
علاوة 
علاوة 

الموضوع

الراتب الاسمي 
100

قيمة او نسبة المخصصات
1

المخصصات
مخصصات شهادة
نوع المخصصات

2024/07/29
تاريخ المنح

الشخص المانحســبب المـنحمبلغ المكافئةتاريخ المنح

العـــلاوات  :

المخصصات الممنــوحة :

المكـافئــات النقديـة :

2024/09/26

2025/04/08

2024/05/14

الشكر :

مستوى الاجادة اللغة
اللغات :

لجنة تحقيقية الوقوف على اسباب التأخير لاكثر  من شهر عن تجهيز
خدمة التنظيف

لجنة الوقوف على اسباب توقف عمل الاستمارة  الالكترونية  لمطابقة
المركبات

لجنة دراسة الملاحظات  والتوصيات الجوهرية على قانون الهيأة العراقية
للتقييس والجودة

فريق يتولى تنفيذ التوصيات

(codex)اللجنة الوطنية لهيئة الدستور الغذائي

لجنة الوقوف على اسباب عدم توفر خدمة الانترنيت 

عنوان اللجنة

2430

2425

1978

1176

944

438

رقم الامر 

2025/08/25

2025/08/25

2025/07/15

2025/05/04

2025/04/15

2025/02/20

الملاحظات تاريخ الامر 

رئيسا

رئيسا

عضوا

رئيسا

رئيسا

عضوا

الصفة

اللجـــان :

2513261

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

رئيس الوزراء

السيد رئيس الجمهورية

جهات اخرى

الســــــببالتقديرتاريخ المنح الملاحظات رقم الكتاب الشخص المانح
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 محمد لطيف احمد خلف الكربوليخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

3من 3الصفحة 

لجنة تدقيقية

لجنة اخنتيار الموظف المثالي

لجنة التحقق بالمعلومة الخاصة بعدم تبليغ السيدة مها رشيد بخصوص
الايفاد  الى مطار البصرة

لجنة لوضع منهجية البحوث للاستفادة  منها في تحديد خصائص السمنت

لجنة اعداد دليل لكافة المواد الخاضعة لقرارات الجهاز الواردة الى
العراق

لجنة دراسة واعداد ملحق عقد للشركات المحلية العاملة بموجب العقد
المبرم

لجنة التدقيق

اللجنة العراقية السويدية المشتركة

اللجنة العراقية الفنلندية المشتركة

(codex) اللجنة الوطنية لهيئة الدستور الغذائي

اعادة تشكيل لجنة مناقشة مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس
والسيطرة النوعية

عنوان اللجنة

241

111

163

45

3240

3168

2907

6563

6563

2876

2464

رقم الامر 

2025/02/03

2025/01/16

2025/01/12

2025/01/09

2024/12/15

2024/12/04

2024/11/04

2024/10/31

2024/10/31

2024/10/30

2024/09/26

تاريخ الامر 

معرف اسباب تاخير تسليم دراسة
الموظف عمار مؤيد صابر الى

رئيس لجنة

امر اداري الرقم(3231) في
2024/12/11 انهاء اعمال اللجنة

الملاحظات 

رئيسا

رئيسا

رئيسا

رئيسا

رئيسا

رئيسا

رئيسا

عضوا

عضوا

رئيسا

عضوا

الصفة

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

2

2

5

5

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2025/06/12

2025/06/12

2025/06/05

2025/03/27

2025/01/02

2025/06/11

2025/06/11

2025/06/01

2025/03/23

2025/01/02

الاجازات  :
الملاحظات بالسنةبالشهرباليومالاجازة  الىالاجازة  مننوع الاجازة 


