خلاصة الخدمة للسيد/ للسيدة: محمد لطيف احمد خلف الكربولي

طبع بتاريخ: 31/08/2025

الوزارة: وزارة التخطيط

المنشأة: الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية

المديرية: دائرة التقييس

الشعبة : مدير عام دائرة التقييس

اسم الموظف: محمد لطيف احمد خلف الكربولي المنصب: مدير عام دائرة التقييس

المواليد: 05/04/1965 العنوان الوظيفي: مدير عام

المستوى التعليمي: دكتوراه الدرجة: درجة عليا ب

التخصص: هندسة مدني

سنة التخرج: 0

الحالة الانية: موجود

تاريخ التعيين:

الخدمة: 1.1

نوع التعيين: دائمي تاريخ انتهاء الخدمة:

				الدورات التدريبية:
موقع الدورة	باليوم المدة بالشهر المدة بالسنة	تاريخ الدورة المدة	النتائج	عنوان الدورة

				فادات:	וצי
تاريخ الامر	رقم الامر	السبب	البلد	ائی	المدة من
2025/07/23	2074	لغرض المشاركة في اجتماعات المؤتمر السابع عشر	العراق	2025/10/16	2025/10/12
2025/04/27	1099	لغرض الاشراف على عمل واداء قسم نينوى	العراق	2025/04/30	2025/04/29
2025/02/10	335	فرض الاشراف على عمل واداء وحدة وسم وفحص المصوغات في مطار النجف	العراق ل	2025/02/11	2025/02/11
2025/02/04	264	لغرض الالشراف على عمل واداء وحدة وسم وفحص المصوغات في مطار البصرة	العراق	2025/02/06	2025/02/05
2024/10/15	2641	للمشاركة في دورة السابعة والاربعون لهيئة الدستور الغذائي	سويسرا	2024/11/30	2024/11/25
2024/09/23	2410	فرض اجراء زيارة موقعية للوقوف على الاجراءات المتخذة من قبل الكمارك	العراق لـ	2024/09/28	2024/09/24
2024/08/07	1875	لغرض تبادل الخبرات	لبنان	2024/08/10	2024/08/08

		: c	العسلاوات
الموضوع	الراتب \ دينار	تاريخ الكتاب	رقم الكتاب
علاوة	1666000	2024/11/24	

خلاصة الخدمة للسيد/ للسيدة: محمد لطيف احمد خلف الكربولي

		: •	العلوات
الموضوع	الراتب \ دينار	تاريخ الكتاب	رقم الكتاب
علاوة	1583000	2024/05/24	
علاوة	1500000	2024/07/29	

				الشكر:
الملاحظات	الشخص المانح	السيب	التقدير	تاريخ المنح رقم الكتاب
	رئيس الوزراء	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2024/09/26
	السيد رئيس الجمهورية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2513261 2025/04/08
	جهات اخرى	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2024/05/14

			عة :	المخصصات الممنو	
تاريخ المنح	نوع المخصصات	المخصصات	او نسبة المخصصات	الراتب الاسمي قيمة ا	
2024/07/29	مخصصات شهادة	1	100		
			:	المكافئات النقدية	
الشخص المانح	سبب المنح	ة ئهٔ	مبلغ المكا	تاريخ المنح	
				اللغات :	
اجادة	مستوى الا		اللغة		

				اللجان:
الملاحظات	الصفة	تاريخ الامر	رقم الامر	عنوان اللجنة
	رئيسا	2025/08/25	2430	لجنة تحقيقية الوقوف على اسباب التأخير لاكثر من شهر عن تجهيز خدمة التنظيف
	رئيسا	2025/08/25	2425	لجنة الوقوف على اسباب توقف عمل الاستمارة الالكترونية لمطابقة المركبات
	عضوا	2025/07/15	1978	لجنة دراسة الملاحظات والتوصيات الجوهرية على قانون الهيأة العراقيا للتقييس والجودة
	رئيسا	2025/05/04	1176	فريق يتولى تنفيذ التوصيات
	رئيسا	2025/04/15	944	اللجنة الوطنية لهيئة الدستور الغذائي(codex)
	عضوا	2025/02/20	438	لجنة الوقوف على اسباب عدم توفر خدمة الانترنيت

خلاصة الخدمة للسيد/ للسيدة: محمد لطيف احمد خلف الكربولي

الملاحظات	الصفة	تاريخ الامر	رقم الامر	عنوان اللجنة
معرف اسباب تاخير تسليم دراسة الموظف عمار مؤيد صابر الى	رنيسا	2025/02/03	241	اجنة تدقيقية
رنیس لجنة	رئيسا	2025/01/16	111	لجنة اخنتيار الموظف المثالي
	رئيسا	2025/01/12	163	لجنة التحقق بالمعلومة الخاصة بعدم تبليغ السيدة مها رشيد بخصوص الايفاد الى مطار البصرة
	رئيسا	2025/01/09	45	لجنة لوضع منهجية البحوث للاستفادة منها في تحديد خصانص السمنت
	رئيسا	2024/12/15	3240	لجنة اعداد دليل لكافة المواد الخاضعة لقرارات الجهاز الواردة الى العراق
امر اداري الرقم(3231) في 2024/12/11 انهاء اعمال اللجنة	رئيسا	2024/12/04	3168	لجنة دراسة واعداد ملحق عقد للشركات المحلية العاملة بموجب العقد المبرم
	رئيسا	2024/11/04	2907	لجنة التدقيق
	عضوا	2024/10/31	6563	اللجنة العراقية السويدية المشتركة
	عضوا	2024/10/31	6563	اللجنة العراقية الفنلندية المشتركة
	رنيسا	2024/10/30	2876	اللجنة الوطنية لهيئة الدستور الغذائي (codex)
	عضوا	2024/09/26	2464	اعادة تشكيل لجنة مناقشة مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية

					:	الاجازات
الملاحظات	بالسنة	بالشهر	باليوم	الاجازة الى	الإجازة من	نوع الإجازة
						اعتيادية
	0	0	2	2025/06/12	2025/06/11	اعتيادية
	0	0	2	2025/06/12	2025/06/11	اعتيادية
	0	0	5	2025/06/05	2025/06/01	اعتيادية
	0	0	5	2025/03/27	2025/03/23	اعتيادية
	0	0	1	2025/01/02	2025/01/02	اعتيادية